
l ???'?Smluuva?č.02ť 7/CB/".0í 7 Slránka l

í

i!

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,smlouva?)
I

i) článck L
Smluvní strany

česká republika  Hasiěský záehranný shor Jihoěeského krajc
Pražskú tř. 2666/52b, 370 04 české Budějovice 3Sídlo:

7,astoupená:
ICO:

plk.Ing. Lubom'írem'Burešem, ředitelem'lTZS Jihočcského krajc
708 82 835

Bankovní spojcní: Čc
Čřslo účtu: 

(dálc jcn ,,kupující")

a

l LUíNG PYR'EX, spol, s r.o.
Ilavířov  Mčsto, Marxova 372/6, PSČ 73601Sídlo:

7Astoupená:
IčO:

Ing, Lud'kcm Jaterkou
646 08 484

DIČ: CZ64608484

Spolcčnost je zapsanií v obcliodním rejstříku vedeném Krajsk% so?idein sr Ostíavě oďdíl C,
vložka 14105

Bankoiiní spojcní: K
číslo účm:
Kontaklni osoba: A
l?él./mai? :

(dále jen ,,prodávající")

l

Článek Il.

Předmět smlouv)í

,» 1. Přcdmětem tóto smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve qjednané
kvalitě a za podinínek uveďenýcb v této smlouvě předině( plnění specifikovaný v cidst.
2 tohoto článku (dále jcn ,zboží") a povinnost kupujíeího zaplatií prodávajícíírm za
řádiič a včas dodané zboží sjednanou cí;nu uvedcnou v čl. V. tóto smlo?ivy,

2. Spccifikace zboži: dodávka 7 ks clcktroccntrál líONDA EP 3000IP 54 dlc nabíďky
dodavatele ze dne 6.l2.20l7, která byla vybrána vc výběrovém řízení. jako
ncjvýhor:hs;'jší. Zboží jc bltrc specifikovaí»ó v přílozc č. 1, ktet' ívoří ncdílnou so?ičá,st
xéto smlouvy.

I

Il

í

??HasičQzách'?iaíinýsborJ?iliočcskóhokra.ic I.UlNG PYREX, spols r.o

Il



Sn;. .17/C'?r3j20l7 Sliňííka 2

l

článck í??.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávajíc'í je povincn dodat zboži nejpozději do 15.12.20l7.

, 2. Místcni dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jilíočeského krajc, Pra;žskú
tř. 2666/52b, 37C)a04 české Budějovice 3.II

3, Prodávající sc zavazuje inforinovat telefonicky pov6řeného pracovníka kup?ijfcího
o termínu dodání zboží ncjrmSně tři (3) pracovní iiy přcdcm. Posr(,'řcným praeovníkein
kupujíciho je:

4. Zbo'zí bude dodáno převzetím zboží kupujícfm a potvrzením dodaeího listu v místě
dodání.

" 5. Vady zjevn«S při dodání zboží jc kupující povincn sdčlit prodávajícímu při přcszctí
zboží, vady skryté je kupujíeí povmen sdělit prodávajícímu bez zbytcčnóho odkladu.

6. Kupující jc oprávněn odmi(iiout převzetí zboží, pokud zboží íiebudc dodáno řádně
v souladu s totíto smlouvou a ve sjeďnané kvalitě.

I

Ii

1.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeěí škody na zboží

Kupujíeí nabývá vlastnické právo kc zboží úplným uhrazením kupiií eeny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve sinlouvě.

l

2. Nebezpcčí škody na zboží přechází na kupu5ícího okatnžikcm podpisti předávacího
protokolu. Kupuj'ící je oprávněn diiem podpisu předávacílio protokol?i iiakláďat S(!
zboz€sn k účclu jcho použit'.

Il
článck V.

Ccna zbOží a platební podminky

1. Sínluvni straiiy sc dohodly. žc za řádiiě dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
proďávajícíinu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPI I2?%:

Cena celkem:

230.769,00 Kč
48.46 ?,00 Kč

279.230,00 Kě
I

íl

2. Sjednaná kupni cena je ne)výše pfipustná, konečná a zahrríujc zejinéna vcškcré
výlohy, výda3c a náklady (doprava do rnísta pln6ní) vzniklé prodávajícfmu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

Í

3.

Il

Doliodmuá kupn{ «na bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajicím po
přcdání a PřCVZOl'í zboží kupujícím, Faktura (daňový doklad) vyslavená prodávajíeím
mtisí obsahovat náležitosti stanovené právntnni předpisy, dále vyč'íslení zvťášt' ccny
bez DPlí, zvl;uL' DPH a cclkovou cenu vcetně DPH. Příloltou ímktury bude kopic
potvrzcnélio dodacího listii. Kupujíc'í ncní plátcc Dl)H.

?Íiag 4áchranný sbor Jihočcskólio kraje LUlNCi P'í'REX. s ol. s r.o.

l

ll



SiíaJnuva č. 0237IC B/T!0 17 Str'?árika 3

l

ll

4. Sml?ivní straiiy sc dohodly na Ilůě splatiiosti faktury v dt'lcc 30 kalcndíířnícli díiu odc
dnc doručení fakttiry kupujícímu na adrcsu HZS Jibočeského krqie, Pražská
tr. :>r>bbiszb. 370 04 (:csve Budějovice .3.

l

5. Kupní ccna se považu3e za uhrazenou okamžikem odcpsání fakturovanó ceny
z bankovnílio účtu kaupujícího.

ii 6. Kupujícf je oprávrd5n před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bcz zalilaeení
fakturu, ktcrá neobsahuje nálcžitosti stanovené touto smlouvo?i iicbo budouli tyto
ůdaje uvcdciiy chybně. Prodávající je povinen podlc povahy ncsprávnosti fakítíru
opravit ncbo nově vyhotovit.

l

1.
í

.11

I1 3a

4.

článck Vl.

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení
Vpřípaděnedodržení tennínudodárif zboží dle ěl. IIL této smlo?ivy, vpřípacie
ncpřevzetí zboží ze strany kupujíciho z důvodů vad dodávaiiého zboží ncbo sr případč
prodlení prodávajícího sodstraněním řádně uplatněných vad zboží jc piaodávající
povincn uhradit kupujícímu smluvnf pokutu ve výši O,05 o!o y. kupni ceny vč. DI)H za
ncdodané zbožf za každý i započatý kalendářnf den prodleiíí.

2. Kupující jc povineii zaplatít prodávajícímu za prodlení s úhrado?i faktury po sjcdiiaiié
Ihůtč splatnosti úrok z prodlciií ve výši O,05 oí'o z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý. byt' i započatý, den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlciií jsou splat?né do čtrnác(i (14) kalendářnícb ďnů ode
dne jejího upíahiění.

Zaplaceuíin smluvn( pokuty a úroku z prodlerí xiení dotčen iiárok sniluvníeh straxi
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsalm.

článck V??.

Odstoupení od smlouvy
.', 1. Za poďstatiié porušeuf této smloui7 proďávajícím, které zakládá právo kupujícílio xia

odstoupcní od tcto stnlo?ivy, sc pova'zu3c zcjmóna:

prodlen'í prodávajícího s dodáním zbož.í o více než sedm (7) kaleíidářníclí dní:

neodstranení vad zboží vc ?h'ůtě stanovené podle čl. Vlll .;

a)

b)

l

.11

I

1l

2.Kupující je dálc oprávnčn od tóto smlouvy odstoupit v případě. 'že

a) vůči majctku prodáva,jícíbo probíhá insolvenční řízcní, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právnf předpisy umožňujf;

b) msolvenční návrli na prodávajícího byl zamítnut proto, že inajetek prodávajícího
nepostačujc k úhrad6 uákladů iusolvciičního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidacc.

3. 'Účinky kažďého odstoupeiií od smlouvy i'iastávají okamžikem doručcnf píscnmélio
projcvu vůlc odstoupit od této smlouvy ďrul'ió smluv'ní strane. Odstoupení od sinlouvy
se ncdotýká nár6ku na náhraďu škody.

'?flaíiič!Ikýzácma?nnýsbo r 'í iíÍ';očcs kóbo'?krajc l.l7[NG PYREX,spol. s r'.o.

I

ií



'?Smlnuvn ;'a. O'237/CB/AOl7 Siránka 4

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
" 1. I)rodávající .ie povineii doďat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, .iaké je

příslušuýrni nonnami vy,adováno pro toto zboží. To znaincná. žc zboží musí být
dodáx»o nové (iicpoužitó) a v originálníni balenf výrobcc.

Prodávající ručí za kvalitu .iím dodaného zboží dlc tóto smlouvy po dobu 2 Ict od data
přcdání zboží kupujícímu,

3. Kupující je oprávněíi uplaínit nároky z odpovédnosti za vady yboží dle volby
kupujícílio kdykoli běliení doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 ]e? íxl přcdání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje SC prodávajíci
ttito vad?i odstranit nejpozději do descti (10) pracoíanfch dnů nebo ve Ibčítě stanovcné
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Ihitta iiebyla přimí'řcná.

Reklamace zc strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkcm HZS JčK.

2.

l

íl

4.

l
článek IX.

Ostatní ujednání

? 1. Smltrvní strany 3sou povinny bez zbytečnélio odkladu oznáinit druhé smluvní stran8
změnu identifikačních i'idajů smluvnícb stran,

2, Prodáva?jící ncn'í bcz předchozího písemnóho so?ihlasu kup?ijíeího oprá'síněn postoupit
práva a povimiosti z této snílouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smJouvy souhlasí se zveřeji'iěním svó idcntiíikaee a dalších
údajů uvedcr'íých ve smlouvé vč:etně ]atpní ceny zboží.

i /

I

.11

Č'lánek X.
Závěrečná ustanovení

l

ll

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 3e3iho podpisu oběuía smluvními stranaiui a
účinnosti dnci'n uveřcjně:ní v regístru smluv. Na tuto smlouvu sc vztalmjí povinnosti
?ivcřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkáeh účinnosti něktcrýcb
sinluv, uvcřcj'ňování tcclito sniíuv a registru smluv (Zákon o rcgistru smluv). Smhívuí
strany si ujednávají, že zvcřcjnění snilouvy zajistí k?iptijící způsobeiii a vc Iluitách
vyplývajícícli z tolioto zákona. Ujcdiiání dle tohoto odstavce se vzta?iuje i na všechi'iy
píipadiiíS ďodatky k této smlo?ivě.

2. V záležiLostech ?outo smlouvou výslovně iieupravenýcli sc postupuje dle příslušných
ustanovení občanskóho zákoníku.

a

 4.
Il

3. arato sinlo?iva můžc být změněna pouze dohodou smluvníeh stran v píseniiié tomic.

Smluvní stratxy se zavazují, 't,e veškeré spory vzuiklé v souvislos(i s realizací smiouvy
budou řcšciiy smírnou ccstou  ďohodo?i. Nedojde?i k do}iodč, budo?i spory řešeny
před příshxšiíými obccnými soudy.

5. Tato sinlouvu je vyhotovena vc dvou (2) stejnopisceh, ziiicliž jeden (l) obdi'ží
kupující a.iedcn (l) prodávající.

Ka';«dá ze smluviiích stran prohlašuje, ;že tuto smlouvu íizavírá svobodně a vá;?ně, ;)e
považuje obsah hSto smlouvy za určitý a srozumiteliiý. a 7.C ?isou jí známy veškeré

6,

Il

}ípsíčský záclírai»ný shor Jibočcsk«:lío kraje LUING P'i'Rl;,X,sJ



'?Si'plíí+iva č. 0771CB/20!7
ll

Stríiiika 5

skuteěiiosti. .ie;« jsou pro ?izavření této smlouvy rozliodující, Ilíl dtikaz čcliož připojují
siiíluvní strany k této smlo?ivč svó podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jc Příloha č. lnabídka.

l

!}

V Č. Budějovicích. dnc.;í.7.1a2'12 7DJ7
/ / /.

V Ostravt>, dn.c ,jť.:.'..r...r [ťi
W

(.1

7.a kup?i?jící}io: Za prodávajícíbo:

l

pí Ing. Lubomír Bures
řcditei HZS Jihočeského kraje

.

Ing. Ludě.k/ Jatcrka. jcdnatel
LUJNG P 'l' REX, spol. s r.o.

í

Il

l

il

l

Ji

ž{íisičs?hramiý sbor Jihočcskólio kr'a3c LUING P'í'R?

l

I+



i

íl

l

Il

I 'iím?Tía' v?í u ' uu»lwa?

il

HhkuocemNa IIONDíl EP 3000{P 54

Nůtv
!Cebawkm?l ovu»ís» l c*naxaís l c*íb«*íbmÝ!'debsě DPH l kx UF'll

DPIl2.l'/
cwmni

C*ua e*lkiíii

vhhě.OPll

7 2X) %9 Kč 48 461 Kč 279 2'll) K!

l Rozméry(mm) 6500x42ůx480
Výkon(kVíl): 3
pa,NtíM: 230
Výshsptú napétí l ía(Á) 12
Hlučmsí dB(A): 70!7 m
Ftík'vcncc(Hz): 50
Krylí: IP54
Hmotnosí(J): 52
Výkonspaluvacfhoinoionu(KW'j: 4,1 (
AVR: Ne

Síaitování: m!ní
)í4otor: GX200

Moux vzducheín chlutný.
Objcm paliyové náMb umo'Miijc píuvoz elektrocentrály se imenositýín výkonem po dobu 2 hodm.

I

ď4 .J

'l
b4

1

Il
liig €?k J'&I€?
j?%l spoldam

l

Il

l

Il

l

Il


